０４ＢＳＦ発第５９号

令和５年 ２月 ７日

地区委員長 各位

団 委 員 長 各位

登録担当者 各位

ボーイスカウト福島連盟

理 事 長 高﨑 友延

日本連盟新登録システム説明会開催について（ご案内）

標記につきまして、下記日程で開催いたしますので貴地区・貴団の登録担当者様のご出席をお願いいたします。

記

日 時  令和５年３月１２日（日）午前１０時３０分～１２時予定

会 場  福島県青少年会館 第２研修室

〒960-8153 福島県福島市黒岩字田部屋５３－５

            TEL：024-546-8311

内 容

    日本連盟の継続登録新システムの説明（令和５年４月以降より新システム開始）

     ・各自パソコンを必ずご持参願います。

     ・当日登録担当者が出席できない場合は代理者（パソコン操作に慣れている方）の

       出席を必ずお願いします。

説明者  渡辺県コミッショナー

     加藤組織拡充委員長

※出席報告は、別紙報告書により Fax か Mail にて３月５日（日）厳守で県連事務局へ提出をお願いします。。

以上